[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2024 № 329
п. Батецкий

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок расходования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Батецкого муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 29.05.2024 № 293 изложив абзац второй пункта 4.3 в следующей редакции:

"- оказание единовременной материальной помощи гражданам, зарегистрированным по месту жительства на территории Батецкого муниципального района, пострадавшим в результате пожара в квартире, индивидуальном жилом доме, установив размер материальной помощи                         в размере 10 (Десять) тыс. руб.".
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О внесении изменений                           в Порядок расходования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Батецкого муниципального района